テラスポ鶴舞利用者登録申請書（ □新規 ・ □変更 ）

申請日    年    月  日

（あて先）指定管理者 公益財団法人愛知県サッカー協会 会長

次のとおり利用者登録を申請します。

利 用 者

(団体代表者 )

住 所

（ 〒     －      ）

フリガナ

氏 名

電 話

番 号

主 な

競技種目

□サッカー □ラクビー

□アメフト □ラクロス

□その他

(                 )

E - m a i l

フ リ ガ ナ

団 体 名

 □法人会社 □協会・連盟

□クラブチーム □その他

(                       )

団 体 連 絡 先

住 所

（ 〒     －      ）

 □利用者（団体代表者）と同様
電 話

番 号

主 な

競技種目

□サッカー □ラクビー

□アメフト □ラクロス

□その他

(                 )

E - m a i l

※ 太枠内のみ記入してください。

※ 仮パスワードを交付します、予約システム内で速やかに変更してください。

承 認 年 月 日    年  月  日

登 録 番 号  本 人 確 認 書 類

□健康保険証 □学生証 (      ）

□免許証 □社員証（         ）

□その他（                    ）

※登録内容に変更があった場合、申請した施設まで必ずご連絡ください。

備 考
受

付

印

受付担当者

郵 ・ 窓